
お取引先様　各位
〒141-0031

株式会社　彩か
TEL　03-6431-9222
FAX　03-6431-9229

2021年2 月吉日

東京都品川区西五反田7-22-17

TOCビル9F　28号

移転に関する大切なお知らせ

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は変わらぬお引き立てをいただき誠にありがとうございます。

この度、本社と倉庫を統合移転することになりましたので、以下の通りご案内いたします。

併せて電話番号も変更となりますのでご確認下さい。

withコロナを鑑み、営業・企画・商品・管理の各部門が一体となり、

今後のビジネスモデルや新たな商品戦略の再構築を図る絶好の機会ととらえております。

社員一同気持ちを新たにし、

皆様のご信頼にお応えできるよう倍旧の努力をして参る所存でございます。

今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

●新住所

〒236-0003

神奈川県横浜市金沢区幸浦２－６－４

ＳＢＳロジコム 横浜幸浦支店4階

●電話番号

045-353-9721

●FAX番号

045-353-9729

●新事務所での営業開始日

2021年2月24日（水）より

●移転に伴う休業日

2021年2月22日（月）

尚、現所在地の電話番号やFAX番号は2月19日（金）まで連絡可能でございます。

ご不便をおかけして大変申し訳ございませんが、何卒宜しくお願い致します。


